
Číslo 

výrobku

Název výrobku Hmotnost 

(g)

Trvanlivost Druh Skupina Vyrábějící provozna, pokud 

je složení odlišné

Složení  výrobku Alergeny

531042 Závin s makovou náplní 250 g 10 Jemné pečivo

náplň (50 %) [maková směs (58 %) (cukr, mák 40 %, maltodextrin, bramborová bobtnavá mouka, 

kukuřičný škrob, sušený vaječný bílek, stabilizátory: E401, E1422; koření, aroma, konzervant: 

kyselina sorbová), voda, sirup z invertního cukru (cukr, voda), strouhanka (pšeničná mouka, 

voda, droždí, řepkový olej, sůl s jódem, ječný slad, cukr, glukóza, sója), citrónové aroma], 

pšeničná mouka, voda, cukr, řepkový olej, droždí, sirup z invertního cukru (cukr, voda), vaječná 

melanž (vejce, sůl, kyselina: kyselina octová; regulátory kyselosti: kyselina mléčná, mléčnan 

sodný), sůl s jódem, zlepšující přípravek (pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, emulgátor: 

E471; zahušťovadlo: xanthan; regulátor kyselosti: E341), konzervant: propionan vápenatý

VEJCE, LEPEK, 

SÓJA

531043 Závin s ořechovou náplní 250g 10 Jemné pečivo

náplň (50 %) [ořechová směs (69 %) /cukr, vlašské ořechy 20 %, strouhanka (pšeničná mouka, 

voda, droždí, sůl), sójový šrot, pšeničný škrob, sójová mouka, aroma, kakao, karamel /, voda, 

sirup z invertního cukru (cukr, voda), citronové aroma], pšeničná mouka, voda, cukr, řepkový olej, 

droždí, sirup z invertního cukru (cukr, voda), vaječná melanž (vejce, sůl, kyselina: kyselina octová; 

regulátory kyselosti: kyselina mléčná, mléčnan sodný), sůl s jódem, zlepšující přípravek (pšeničná 

mouka, pšeničná sladová mouka, emulgátor: E471; zahušťovadlo: xanthan; regulátor kyselosti: 

E341), konzervant: propionan vápenatý

VEJCE, LEPEK, 

SÓJA, VLAŠSKÉ 

OŘECHY

531044 Závin s tvarohovou náplní 250g 8 Jemné pečivo

náplň (50 %) [tvaroh (48 %), voda, směs (cukr, zahušťovadla: E1414, E1422; sušená syrovátka, 

sušený bílek, glukózový sirup, palmojádrový tuk, emulgátory:  E471, E472a; mléčná bílkovina, 

stabilizátor: E340; regulátor kyselosti: kyselina citronová; sůl s jódem, vanilkové aroma, barvivo: 

karoteny), sušené mléko, citronové aroma, konzervant: kyselina sorbová], pšeničná mouka, 

voda, cukr, řepkový olej, droždí, sirup z invertního cukru (cukr, voda), vaječná melanž (vejce, sůl, 

kyselina: kyselina octová; regulátory kyselosti: kyselina mléčná, mléčnan sodný), sůl s jódem, 

zlepšující přípravek (pšeničná mouka, pšeničná sladová mouka, emulgátor: E471; zahušťovadlo: 

xanthan; regulátor kyselosti: E341), konzervant: propionan vápenatý

VEJCE, LEPEK, 

MLÉKO
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